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REPUBLIKAE KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
i} ) KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupétina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly of Obiliq

NE mbéshtelje & nenit 12.2, pika d) 1€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ar03/L-040, (Gazeta Zyrtare nr.28 1é
d1.04.06.2008), bazuar né nenin 44.1 dhe 47.3, 1€ Statutit 1& Komunés nr.-[-34, t& d1.25.04.2016, si dhe nenin 39 1€
Rregullores sé punés s& Kuvendit, Kuvendi Komunal pas shqyrtimit (€ kérkeses nr.-11-1747, @& d1.29.1 §.2023, nga
Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur me di. 30.11.2023, mori kété:

VENDIM

1. Béhet plotésim ndryshimi i vendimit nr.-1-19, & dt.04.02 2022, pér formimin ¢ Késhillit Komunal pér
Siguri né Bashkési (KKSB) duke zévondésuar anétarin nr.3 2 Behar Mjekiqi me z.Agon Dragusha.

2. Ky plotésim ndryshim i vendimit béhet pér arsye 1€ angazhimit 1& z.Behar Mjekiqi i cili shumé heré
ndodhet jashté vendit dhe né pamundési 1& marrjes pjesé né mbiledhje, zgjedhet anétari i ri z.Agon
Dragusha.

3. Ky Vendim hyn né fugi (13) pesémbédhjeté dité pas regjistrimit né Zyrén ¢ protokolit t& MAPL-
dhe shtaté (7) dité pas publikimit né web fagen e Komunés .
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